
 

 
Электронная подпись. Подписал: Алексеева Ю.О. 
№ЦСР-7 от 25.01.2022 

 

 

 

 

Об утверждении перечня и порядка предоставления корпоративных 

предложений ОАО «РЖД» 

В соответствии с действующим Порядком начисления и обмена баллов 

бонусного пакета, п р и к а з ы в а ю: 

утвердить прилагаемый перечень и порядок предоставления 

корпоративных предложений ОАО «РЖД» № 1; 

 установить срок действия прилагаемого перечня и порядка 

корпоративных предложений ОАО «РЖД» с 1 января 2022 г. 

Начальник                   Ю.О.Алексеева 

 

 

 

Исп. Яковлева О.И., ЦСР 

(499) 262-41-93 

ОАО «РЖД» 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 
 
 

 

     


